

MMGSY-

अन्तर्गत शाखेत यादीस ४ अक्षात सारित-
विलेख ४ अक्षराय येना ११११११११

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency:- Rahul keerwar

Agreement No - 270/SB/MSY DIVISION
24-22

Cont. Est- 4715792 =

Main. Est- 856872 -

Total - 5572664 -

(Jokhat Block)

SUB-DIVISION

Date of Commencement: 24-02-22 MB NO. 2771

Date of Completion: 23/11/22

MEASUREMENT BOOK

Abstract of cost-

7

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road from Balua Dyodhi Edgohat to Abbasola in Jekhata Block					
Name of Contractor:- Rakesh Kumar at Patna post- Taran Nagar P.S Bihara Dist- Patna					
Agreement No:- 270 S.B.D MMSY Gen					
Date of Commencement					
24/02/2022					

Date of Completion					
23/11/2022					
1/1 Providing & Fixing of work - King Bench marks					
Qty vide TMB No. 01					
0.600 KM @ 36925.800/KM = 22155.00					
2/2 clearing and grubbing Road land including uprooting wild vegetation					
do do E11					
Qty vide TMB No. 02					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
01 21 Hae @ 527'10" 330					11124.00
3/28 Earth work in excavation					
For Foundation of					
Structure - do - do E 11					
Qty incl. TMB Pg No. 2					
15.664 m ³ @ 305.420/m ³					4783.00
4/29 Providing M20 as per					
- 11'ing course in Foundation					
- do - do E 11					
Qty incl. TMB Pg No. 2					

2.856 m ³ @ 6740.030					19182.00
5/30 Plain/Reinforced concrete					
Concrete M-20 in Substructure					
Complete - do - do E 11					
Qty incl. TMB Pg No. 3					
15.165 m ³ @ 7143.900/m ³					108337.00
6/31 Providing and laying					
RCC Pipe NP-3 for culverts					
on first-class bedding					
of PCC M. 1. 1. 1.					
Qty incl. TMB Pg No. 3					
7.50 m @ 3994.413/m					29958.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/4 Cable duct across the road - do -					
Duty vide TMB Pg No - 03					
22.50 m @ 1673.190				=	37646.00
8/5 construction of subgrade and earthen shoulder with approved material obtained from borrow pit					
Duty vide TMB Pg No - 04					
1399.35 m ³ @ 192.250/m ³				=	269025.00
9/4 Construction of Embankment with material obtained from borrow pits with a lift up to 1.5 m lead 100 m					
Duty vide TMB Pg No - 5					
1383.45 m ³ @ 149.080/m ³				=	206239.00
10/6 construction of granular sub base by spreading well graded material spreading in uniform					
Duty vide TMB Pg No - 05					
970.85 m ³ @ 1673.350/m ³				=	1606771.00

Continuation

Elmer / 26101/22
J.E.

26101/23
J.E.

Material Statement

Continuation